
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 97 

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара 
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16 

 
ПРИКАЗ 

  от 01.09.2022                                                                                                             №63-о  
 

Об утверждении некоторых локальных актов МКОУ СОШ №97 
 

С целью приведения в соответствие с требованиями обеспечения нормативно-

правовой базы Школьного спортивного клуба в МКОУ СОШ № 97, организации 

взаимодействия участников образовательного процесса, на основании  

Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Устава МКОУ СОШ № 97,  решения Управляющего совета от 

31.08.2022, протокол № 1, решения педагогического совета от 31.08.2022, протокол 

№ 1,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2022 локальные акты: 

- Положение о Школьном спортивном клубе «Спортивные надежды» в  МКОУ 

СОШ № 97 (приложение 1); 

- Положение о Совете Школьного спортивного клуба «Спортивные надежды» в  

МКОУ СОШ № 97 (приложение 2); 

- Должностную инструкцию председателя Школьного спортивного клуба 

(приложение 3). 

- План работы Школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный год 

(приложение 4). 

2. Заместителю директора Кобылянко Н.Н. ознакомить сотрудников школы с 

утвержденными Положениями под роспись, разместить их на школьном сайте. 

3. Всем участникам образовательного процесса руководствоваться в своей 

деятельности утверждёнными локальными актами школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

         Директор                    Н.Ю. Хасанова 


		2022-09-06T09:05:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №97
	я подтверждаю этот документ




